
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/1622/2023 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)), art. 4 ust. 1 i art 5. ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz 
w związku  art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h) i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438 ze 
zm.2)), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach, w rozdz. II. Cele i zadania Ośrodka, w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 16), 
który otrzymuje brzmienie: 

„16) związane z wprowadzaniem do centralnej ewidencji emisyjności budynków danych i informacji 
o budynkach i lokalach w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form 
wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie dodatku mieszkaniowego, o którym 
mowa  w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, dodatku energetycznego, 
o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zasiłku 
celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej, zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1561, poz. 1576, poz. 1967, poz. 2456. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 3753



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3753


	UCHWAŁA NR LXXXI/1622/2023 RADY MIASTA KIELCE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-22T08:29:41+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




